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Regional mötesplats för 

social hållbarhet 

Delaktighet och inkludering  

– Varför är det viktigt och hur får vi med dem vi 

inte når idag?  
 

Välkommen till årets konferens! 

 Onsdagen den 21 maj  

 09.30-15.00 – med fika från 09.00 

 Högskolan i Gävle, Kungsbäcksvägen 47,  

Ingång: Huvudentrén 

Sal: Stora Jadwigasalen (en trappa ned) 

Se karta.  

 Kostnadsfritt. Lunch bekostas på egen hand.  

 Anmälan, senast den 12 maj. Anmäl dig här.  
 

Konferensen arrangeras i samverkan mellan Region Gävleborg, RF-SISU Gävleborg, 

Länsstyrelsen Gävleborg, Högskolan i Gävle samt Rädda Barnen. 

https://www.hig.se/om-hogskolan/kontakt-och-kartor/karta-over-campus
https://www.eventonline.se/anmalan.php?eid=14772&key=625


 

 

  

  

Dagen är särskilt utformad för dig som är förtroendevald, tjänsteperson eller annan 

nyckelperson inom länets kommuner, myndigheter, Region Gävleborg, Högskolan i 

Gävle och civilsamhället.  

 

 

Program 

09.00 Fika serveras i anslutning till lokalen. 
  

09.30 Konferensen startar med ett inspirerande och tankeväckande 

inslag. Se till att du är på plats i tid så att du inte missar något!  
  

 

 

 

 

 

 

Vikten av delaktighet och inkludering 

Varför är det viktigt med delaktighet och inkludering? Hur arbetar 

BRIS med flera på nationell nivå med delaktighet och inkludering? 

Vilka utmaningar har vi idag i samhället när det gäller delaktighet 

och inkludering?  

Magnus Jägerskog, generalsekreterare i BRIS och blivande 

generaldirektör för MUCF. 
  
 Delaktighet och inkludering – centralt för social hållbarhet 

Forskningsstudie om definitionen av social hållbarhet med fokus på 

delaktighet och inkludering.  

Caroline Nilsson, doktorand Högskolan i Gävle. 
  

 
 

 

Samtal om delaktighet och inkludering 

Moderator Emma Mårtensson samtalar med en panel av gäster om 

hur vi kan öka delaktigheten och inkluderingen och minska hinder 

för delaktighet i våra verksamheter i länet.  
  



 

 

  

  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Inspiration och lärande från initiativ i länet: 

 Samverkan för ökad skolnärvaro 

Om barnens delaktighet i arbetet för ökad skolnärvaro.  

      Jenny Myrberg, processledare Sandvikens kommun. 
 

 Nio principer för barns delaktighet  

Verktyg för hur vi kan arbeta med barns delaktighet och vad vi 

behöver tänka på när vi skapar processer där barn är delaktiga. 

Rebecca Ahlenius, rådgivare Rädda Barnen. 
 

 Ungt ledarskap  

Hur kan föreningslivet möta och engagera unga ideella ledare?  

Stina Skoglund-Hansson, projektledare Ungt ledarskap, RF-SISU               

Gävleborg.   
 

 Samverkan Gävleborg 2022  

Forskning i ett regionalt samverkansprojekt för förbättrad 

integration av tredjelandsmedborgare med individen i fokus.  

Hanna Li Kusterer och Maja Lilja, forskare Högskolan i Gävle.   
  

 

 
Årets Länsfolkhälsopris 

Prisutdelning och presentation av vinnare av årets Länsfolkhälsopris. 
  
 Avslutning 

Moderator sammanfattar och avslutar konferensen. 
  

15.00 Vi avslutar med gemensam nätverksfika med chans till 

erfarenhetsutbyte och nya kontakter. 

 

 


